BASTIS )

s’ el

W7 Na

Vorspeisen

KLEINER SAISONALER BLATTSALAT AN APFEL-HONIG DRESSING 6,90
MIT HAUSGEMACHTEN ROHKOSTSALATEN

GRUNER BLATTSALAT 4,10
MIT APFEL - HONIG DRESSING

Suppen

GEFLUGEL CONSOMME MIT HAUSGEMACHTER GEFLUGELMAULTASCHE

UND FEINEM GEMUSE 7,50
(GEFLUGEL vOM HUHNERHOF DUTTLINGER IN HATTINGEN)

ODER FRAGEN SIE NACH UNSERER TAGESSUPPE!

Vesper

HAUSGEMACHTER WURSTSALAT 12,80
AN ROHKOSTSALATEN UND HAUSGEBACKENEM BROT

WURSTSALAT SCHWEIZER ART MIT EMMENTALER 14,90
AN ROHKOSTSALATEN UND HAUSGEBACKENEM BROT

Fisch

KONIGSBERGER KLOPSE VON LACHS UND ZANDER 27,90
MIT MEERRETTICHSAUCE, POLENTA SCHNITTE UND WURZELGEMUSE

Allergenkennzeichnungen finden Sie auf unserer separaten Karte



Fleisch

HUHNCHENBRUST VOM HUHNERHOF DUTTLINGER
MIT KARTOFFELPUREE UND ROTE BEETE GEMUSE

ALLGAUER RUMPSTEAK MIT HAUSGEMACHTER KRAUTERBUTTER
ROUND CUuT POMMES UND WURZELGEMUSE

KNUSPRIGES SCHNITZEL WIENER ART VOM SCHWEIN

MIT ROUND CUT POMMES UND KLEINEM GEMISCHTEN SALAT
FUR zUSATZLICHE SAUCE BERECHNEN WIR 1,-

RINDERTAFELSPITZ AN MEERRETTICHSAUCE
MIT BOUILLONKARTOFFELN UND WURZELGEMUSE

KLASSISCHES CORDON BLEU YOM SCHWEIN

MIT ROUND CUT POMMES UND KLEINEM SALAT
FUR zUSATZLICHE SAUCE BERECHNEN WIR 1 ,-

MAULTASCHEN VOM HEIMISCHEN WILD AN SCHALOTTEN JuUs
MIT RADIESCHEN - KARTOFFELSALAT

ZARTES HEGAUER SCHWEINEFILET
MIT RAHMSAUCE, HAUSER BOLLEN UND OFENPILZEN

GULASCH VOM HEIMISCHEN WILD
MIT HAUSGEMACHTEN LAUGENKNODEL UND APFELROTKRAUT

Vegetarisch

HAUSGEMACHTE LAUGENKNODEL AN RAHMSAUCE MIT
MIT OFENPILZEN UND ROTE BEETE GEMUSE

HAUSGEMACHTE KASESPATZLE
MIT KRAFTIGEM BERGKASE

Dessert

GEBACKENES COOKIES EIs
MIT KARAMELLISIERTER ANANAS

TONKABOHNEN CREME BRULEE
MIT CASSIS SORBET

DEYER‘s BAUERNHOFEIS IM 125ML BECHER
ERDBEER SORBET
ZITRONEN SORBET
COOKIES
SCHOKOLADE MIT STUCKCHEN
VANILLE

Allergenkennzeichnungen finden Sie auf unserer separaten Karte

24,90

33,90

17,90

27,90

23,90

22,80

22,80

25,90

17,50

15,10

9,00

8,00

3,90



Allergenkennzeichnungen finden Sie auf unserer separaten Karte



