

BASTIS  
*Hauserei*

*Vorspeisen*

KLEINER SAISONALER BLATTSALAT AN APFEL-HONIG DRESSING MIT HAUSGEMACHTEN ROHKOSTSALATEN	6,90
GRÜNER BLATTSALAT MIT APFEL - HONIG DRESSING	4,10

*Suppen*

GEFLÜGEL CONSOMMÉ MIT HAUSGEMACHTER GEFLÜGELMAULTASCHE UND FEINEM GEMÜSE (GEFLÜGEL VOM HÜHNERHOF DUTTLINGER IN HATTINGEN)	7,50
ODER FRAGEN SIE NACH UNSERER TAGESSUPPE!	

*Vesper*

HAUSGEMACHTER WURSTSALAT AN ROHKOSTSALATEN UND HAUSGEBACKENEM BROT	12,80
WURSTSALAT SCHWEIZER ART MIT EMMENTALER AN ROHKOSTSALATEN UND HAUSGEBACKENEM BROT	14,90

*Fisch*

KÖNIGSBERGER KLOPSE VON LACHS UND ZANDER MIT MEERRETTICHSAUCE, POLENTE SCHNITTE UND WURZELGEMÜSE	27,90
---	-------

Allergenkennzeichnungen finden Sie auf unserer separaten Karte

## Fleisch

<b>HÜHNCHENBRUST VOM HÜHNERHOF DUTTLINGER MIT KARTOFFELPÜREE UND ROTE BEETE GEMÜSE</b>	<b>24,90</b>
<b>ALLGÄUER RUMPSTEAK MIT HAUSGEMACHTER KRÄUTERBUTTER ROUND CUT POMMES UND WURZELGEMÜSE</b>	<b>33,90</b>
<b>KNUSPRIGES SCHNITZEL WIENER ART VOM SCHWEIN MIT ROUND CUT POMMES UND KLEINEM GEMISCHTEN SALAT FÜR ZUSÄTZLICHE SAUCE BERECHNEN WIR 1,-</b>	<b>17,90</b>
<b>RINDERTAFELSPITZ AN MEERRETTICHSAUCE MIT BOUILLONKARTOFFELN UND WURZELGEMÜSE</b>	<b>27,90</b>
<b>KЛАSSISCHES CORDON BLEU VOM SCHWEIN MIT ROUND CUT POMMES UND KLEINEM SALAT FÜR ZUSÄTZLICHE SAUCE BERECHNEN WIR 1,-</b>	<b>23,90</b>
<b>MAULTASCHEN VOM HEIMISCHEN WILD AN SCHALOTTEN JUS MIT RADIESCHEN - KARTOFFELSALAT</b>	<b>22,80</b>
<b>ZARTES HEGAUER SCHWEINEFILET MIT RAHMSAUCE, HAUSER BOLLEN UND OFENPILZEN</b>	<b>22,80</b>
<b>GULASCH VOM HEIMISCHEN WILD MIT HAUSGEMACHTEM LAUGENKNÖDEL UND APFELROTKRAUT</b>	<b>25,90</b>

## Vegetarisch

<b>HAUSGEMACHTE LAUGENKNÖDEL AN RAHMSAUCE MIT MIT OFENPILZEN UND ROTE BEETE GEMÜSE</b>	<b>17,50</b>
<b>HAUSGEMACHTE KÄSESPÄTZLE MIT KRÄFTIGEM BERGKÄSE</b>	<b>15,10</b>

## Dessert

<b>GEBACKENES COOKIES EIS MIT KARAMELLISIERTER ANANAS</b>	<b>9,00</b>
<b>TONKABOHNNEN CREME BRÛLÉE MIT CASSIS SORBET</b>	<b>8,00</b>
<b>DEYER'S BAUERNHOFEIS IM 125ML BECHER ERDBEER SORBET ZITRONEN SORBET COOKIES SCHOKOLADE MIT STÜCKCHEN VANILLE</b>	<b>3,90</b>

Allergenkennzeichnungen finden Sie auf unserer separaten Karte

Allergenkennzeichnungen finden Sie auf unserer separaten Karte